
VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELL’ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI MODENA 

 

SABATO 17 LUGLIO 2021– ORE 14 

MODALITA’ VIDEOCONFERENZA 

 

Il giorno SABATO 17 luglio 2021 alle ore 14 si è svolta la riunione di Consiglio Direttivo che, in 

considerazione dell’emergenza coronavirus, è stata gestita in modalità videoconferenza. 

 

Sono presenti alla riunione: 

Consiglio: D.ssa Letizia Angeli, Dott. Andrea Bergomi, D.ssa Laura Casari, Dott. Carlo Curatola, Dott. 

Stefano Guicciardi, Dott. Domenico Lomonaco, D.ssa Stefania Malmusi, D.ssa Marinella Nasi, D.ssa 

Claudia Omarini, D.ssa Claudia Polastri, Dott. Giuseppe Stefano Pezzuto, Dott. Stefano Reggiani. 

Consiglieri odontoiatri: Dott. Roberto Gozzi, D.ssa Alessandra Odorici.  

Assenti giustificati: Dott. Nicolino D’Autilia, Dott. Lucanto Salvatore. 

Presente la Dr.ssa Federica Ferrari per la segreteria. 

Accertata la presenza della maggioranza dei consiglieri per la validità della riunione il presidente, 

Dott. Carlo Curatola, dichiara aperta la seduta, verbalizza il consigliere segretario Dott.ssa Letizia 

Angeli. 

…omissis… 

 

Delibera n. 3/A       del 17 luglio 2021 

Oggetto: contributo annuo CUP di Modena anno 2021 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine riunito nella seduta del 17 luglio 2021: 

- considerato che l’Ordine dei Medici di Modena aderisce al CUP provinciale; 

- vista la richiesta di versamento di un contributo annuo pari a € 258,23 determinata 

dall’assemblea del CUP del 20.04.2021; 

- in conformità al regolamento di contabilità di quest’Ordine; 

- vista la disponibilità di bilancio; 

- con votazione unanime il Consiglio 

DELIBERA 

1)  di versare la somma di € 258,23 al Comitato Unitario Professionisti a titolo contributo 

annuo 2021; 

2)  La somma farà capo al cap. titolo 1 cat 4 cap. 40 “contributo funzionamento 

commissioni varie” del bilancio di previsione anno 2021. 

 

La seduta si conclude alle ore, 14,30 

 

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO    IL  PRESIDENTE 

Dott.ssa Letizia Angeli     Dott. Carlo Curatola 


